خاورمیانه، تلاش برای انزوای سیاسی اقتصادی و فرهنگی ایران از طرف رقبای
منطقه ای و فرامنطقه ای، تغییرات اقلیمی و خشکســالی های طولانی مدت جهانی و
منطقه ای و آســیب پذیری بالای منابع محیط زیستی کشور، رقابت های منطقه ای
بر ســر کنتــرل منابع آبی و ایجاد ســدهای بزرگ بــر روی رودخانه های مرزی.

شنبه 11 مرداد 1399 ،11 ذی الحجه 1441 ،1 آگوست 2020، شماره 3541، صفحه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی
ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(